
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 25 августа 2019 года № 28/177 
Алапаевск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
дополнительных выборах депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу Свердловская область -

Серовский одномандатный избирательный округ № 174, назначенных
на  08  сентября 2019 года участковым избирательным комиссиям и в

резерв Алапаевской районной территориальной избирательной
комиссии

 
В  соответствии  с  разделом  14  статьи  79  Федерального  закона  «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации»,  руководствуясь  постановлением  Избирательной  Комиссии

Свердловской  области  от  16  августа  2019  года  №  29/169  «О  вопросах,

связанных  с  изготовлением  и  передачей  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  дополнительных  выборах  депутата  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  седьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  Свердловская  область  -  Серовский

одномандатный избирательный округ № 174, назначенных на 08 сентября 2019

года»  с  изменениями  от  22 августа  2019  года  №  «О внесении изменений  в

Распределение  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  дополнительных

выборах  депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу

Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174,

назначенных  на  08  сентября  2019  года,  по  территориальным  избирательным

комиссиям,  утвержденное  постановлением  Избирательной  комиссии



Свердловской области от 14 августа 2019 г.  № 29/169», Алапаевская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  распределение  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  дополнительных  выборах  депутата  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  седьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  Свердловская  область  -  Серовский

одномандатный  избирательный  округ  №  174 участковым  избирательным

комиссиям и в резерв Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссии (прилагается).

2.  Участковым  избирательным  комиссиям  произвести  пересчет  и

передачу  не  позднее  06  сентября  2019  года  избирательных  бюллетеней,

полученных от Избирательной комиссии Свердловской области.

3.  Просить  межмуниципальный отдел  МВД РФ «Алапаевский»  взять

под охрану помещения участковых избирательных комиссий с 06 сентября 2019

года. 

4.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  участковым  избирательным  комиссиям,  в

межмуниципальный отдел МВД РФ «Алапаевский».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Лакман Т.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман



Приложение 
к решению Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии 
от 25 августа 2019 г. №  28/177

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на
дополнительных выборах депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу Свердловская область -

Серовский одномандатный избирательный округ № 174, назначенных
на 08 сентября 2019 года участковым избирательным комиссиям

и в резерв Алапаевской районной территориальной избирательной
комиссии

№
избирательно

го участка

Число избирателей на 
01 июля 2019 года

Количество передаваемых
бюллетеней

для голосования на
дополнительных выборах
депутата Государственной

Думы
38 459 330
39 402 290
40 518 370
41 635 450
42 591 420
43 583 410
44 148 110
45 79 60
46 174 130
47 157 120
48 326 230
49 59 50
50 243 170
51 205 150
52 427 300

ИТОГО 5006 3590
Алапаевская

РТИК
910

ВСЕГО 4500


	АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

